

Wrocław, 7 maj 2021 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** Zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie dwóch nowych suwnic natorowych, jednodźwigarowych, hakowych, o nośności Q=12,5 t w miejsce obecnie pracującej suwnicy UD-151, Q=5,0t na nawie VIII hali A2 oraz w miejsce istniejącej suwnicy UD-169 o nośności Q=8t, na nawie V hali A2 na terenie firmy DOZAMEL Sp. z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu.

**Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZR-11.272.21.2021.KW**

Szanowni Państwo,  
w związku z zapytaniem otrzymanym od Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr **ZR-11.272.21.2021.KW** prowadzonym w sprawie zaprojektowania, dostawy, montażu i uruchomienia dwóch nowych suwnic natorowych, jednodźwigarowych, hakowych, o nośności Q=12,5 t w miejsce obecnie pracującej suwnicy UD-151, Q=5,0t na nawie VIII hali A2 oraz w miejsce istniejącej suwnicy UD-169 o nośności Q=8t, na nawie V hali A2 na terenie firmy DOZAMEL Sp. z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu poniżej udzielamy odpowiedź na otrzymane pytania:

### **PYTANIE NR 1**

*Po analizie szczegółowego zakresu prac – zał. 10 do SIWZ prosimy o potwierdzenie możliwości zastosowania wciągników i wciągarek – firmy FUD S.A – Wciągniki produkcji polskiej, wykonane w Naszej fabryce w Mińska Maz, bazujące na ogólnodostępnych w Polsce komponentach?*

### **Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania wciągników i wciągarek firmy FUD S.A wraz z pełnym katalogiem części zamiennych, rysunkami, wymiarami, kodami. Lina musi posiadać certyfikat z pełnymi danymi liny.*

### **PYTANIE NR 2**

*Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie motoreduktorów niemieckiej firmy SEW Eurodrive ?*

### **Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie motoreduktorów niemieckiej firmy SEW Eurodrive.*

### **PYTANIE NR 3**

*Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie przemienników częstotliwości fińskiej firmy Danfoss (model Vacon)?*



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie przemienników częstotliwości fińskiej firmy Danfoss (model Vacon).

**PYTANIE NR 4**

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie sterowania radiowego firmy Akerstroms, Hetronic lub IMET ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względu na oczekiwania najemcy nie dopuszcza innego sterowania radiowego niż firmy TELECRANE F-25 8D.

**PYTANIE NR 5**

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie osprzętu elektrycznego firmy Siemens, Eaton?

Odpowiedź:

W związku, z stosowaniem w różnych częściach maszyn takich samych elementów lub ich zespołów, Zamawiający oczekuje zastosowania osprzętu elektrycznego firmy Schneider Electric.

**PYTANIE NR 6**

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie szaf sterowniczych firmy RITTAL, SAREL?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie szaf sterujących firmy RITTAL.

**PYTANIE NR 7**

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie szynoprzewodów MOBILIS ELITE francuskiej firmy FELS?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie szynoprzewodów MOBILIS ELITE francuskiej firmy FELS.

**PYTANIE NR 8**

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie komponentów mechanicznych takich jak: konstrukcja mostu, zestawy kołowe, itp. – produkcji FUD S.A.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania komponentów mechanicznych takich jak: konstrukcja mostu, zestawy kołowe, itp. – produkcji FUD S.A. wraz z pełnym katalogiem części zamiennych, rysunkami, wymiarami, kodami.



**PYTANIE NR 9**

W Zestawieniu Kosztów wykonania zadania – zał. 9 do SIWZ – nie ma osobnej pozycji wykonanie napraw i uzupełnień konstrukcji torowisk (prace budowlane na estakadach suwnic). Proszę o wytyczne – czy koszty tych prac zawrzeć w cenie suwnicy poz. 1 i 2 Zał. 9 – czy w po. 3 i 4.

**Odpowiedź:**


Zamawiający informuje, że w Załączniku Nr 9 do SIWZ ZR-11.272.21.2021.KW (zestawienie kosztów wykonania zamówienia) umieścił osobne pozycje wykonania napraw i uzupełnień konstrukcji torowiska (prace budowlane na estakadzie suwnicy - wzmocnienie podtorza suwnicy). Dla prac na Nawie V – poz. 4 i prac na Nawie VII – poz.2.

Szanowni Państwo.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do dnia 12.05.2021r.

Z tego względu termin składania i otwarcia ofert został zmieniony. Nowy termin składania ofert został wyznaczony na środę 12 maja 2021r. na godz. 11.00, natomiast otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 11.15.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora  
Zakładu Realizacji Inwestycji  
  
Kazimierz Tworek

